
Turnierleitung:

Weber Eva KSV Baltrum

Schiedsgericht:

Turniergruppe 1, Samstag, 8. Juni 2013 Turniergruppe 1, Sonntag, 9. Juni 2013

OS Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold OS  MGC Murnau am Staffelsee

S Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum OS  MGC Murnau am Staffelsee

S Mühling Dirk MGC Heven OS  MGC Murnau am Staffelsee

ES Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold OS  MGC Murnau am Staffelsee

Besondere Vorkommnisse: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

KSV Baltrum 10 Herren 11

BGC Assindia Essen 3 Damen 4

BGV Bergisch Land 1962 / 63 4 Senioren I 9

CGC Grün-Gold Bad Hamm 1 Seniorinnen I 4

1. Essener CGC Blau-Gold 11 Senioren II 6

CGC Rauschenberg 2 Jugend männlich 1

34. Nordsee-Pokal-Turnier am 11. April 2015

auf Baltrum

CGC Rauschenberg 2 Jugend männlich 1

BGSV Castrop 1961 1 Schüler 1

MGC Heven 3

MSK Neheim-Hüsten 1

GESAMT 36 36

gez.

i.A. Eva Weber

Der KSV Baltrum bedankt sich für die Teilnahme am 34. Nordsee-Pokal und hofft, Euch alle 

zum nächsten Pokalturnier im Jahre 2016 wieder auf Baltrum begrüßen zu können.
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

Allgemeine Klasse Herren 11

1 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 36 40 28 104 12 34,667

2 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 34 38 34 106 4 35,333 9

3 Zornstein Lars MGC Heven 32674 H 31 39 36 106 8 35,333 10

4 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 34 36 40 110 6 36,667

5 Dochat Tobias BGV Bergisch Land 1962 / 63 51818 H 35 36 41 112 6 37,333

6 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 36 37 40 113 4 37,667

7 Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 35 41 39 115 6 38,333

8 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 41 38 39 118 3 39,333

9 Oldemeier Thomas KSV Baltrum 38497 H 41 42 40 123 2 41,000

10 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 43 37 46 126 9 42,000

11 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 43 42 127 1 42,333

Allgemeine Klasse Damen 4

1 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 31 39 33 103 8 34,333

2 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 39 38 33 110 6 36,667

3 Menzel Melanie 1. Essener CGC Blau-Gold 36022 D 42 45 37 124 8 41,333

4 Mühling Nicole MGC Heven 36168 D 47 44 46 137 3 45,667

34. Nordsee-Pokal-Turnier am 11. April 2015

auf Baltrum

4 Mühling Nicole MGC Heven 36168 D 47 44 46 137 3 45,667

Senioren I-Einzel 9

1 Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 35 32 31 98 4 32,667

2 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 38 34 33 105 5 35,000

3 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 34 38 35 107 4 35,667 2

4 Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 38 30 39 107 9 35,667 3

5 Eickelen Ralf van BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 Sm 1 42 39 37 118 5 39,333

6 Klein Theo 1. Essener CGC Blau-Gold 40219 Sm 1 35 42 43 120 8 40,000

7 Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 Sm 1 36 43 42 121 7 40,333

Beckmann Thomas MSK Neheim-Hüsten 26620 Sm 1 37 40 44 121 7 40,333

9 Mühling Dirk MGC Heven 49369 Sm 1 46 41 41 128 5 42,667

Seniorinnen I-Einzel 4

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 35 46 41 122 11 40,667

2 Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 45 44 36 125 9 41,667

3 Preuß Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 Sw 1 44 46 46 136 2 45,333

4 Schüngel Petra BGC Assindia Essen 49580 Sw 1 48 52 47 147 5 49,000
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

34. Nordsee-Pokal-Turnier am 11. April 2015

auf Baltrum

Senioren II-Einzel 6

1 Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 40 35 33 108 7 36,000

2 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 37 37 36 110 1 36,667

3 Walther Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 2 44 35 38 117 9 39,000

4 Schüngel Herbert BGC Assindia Essen 49856 Sm 2 41 38 40 119 3 39,667

5 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 42 41 37 120 5 40,000

6 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 39 44 38 121 6 40,333

Junioren-Einzel 1

1 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Jm 39 37 37 113 2 37,667

Schüler-Einzel 1

1 Eickelen Jan van BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 Schm 36 33 39 108 6 36,000

Vierer-Vereinsmannschaften - ÜberblickVierer-Vereinsmannschaften - Überblick

1 KSV Baltrum 1 142 145 141 428 4 35,667

2 1. Essener CGC Blau-Gold 1 145 155 137 437 18 36,417

3 BGV Bergisch Land 151 138 156 445 18 37,083

4 KSV Baltrum 2 148 159 148 455 11 37,917

5 SG Nehetrop 151 157 157 465 6 38,750

6 1. Essener CGC Blau-Gold 2 152 162 157 471 10 39,250
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

34. Nordsee-Pokal-Turnier am 11. April 2015

auf Baltrum

Mixed-Wertung

Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 38 34 33 105

Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 34 38 34 106

Gesamt 72 72 67 211 5 35,167

Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 39 38 33 110

Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 31 39 33 103

Gesamt 70 77 66 213 11 35,500

Eickelen Jan van BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 Schm 36 33 39 108

Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 38 30 39 107

Gesamt 74 63 78 215 15 35,833

Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 34 36 40 110

Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 36 37 40 113

Gesamt 70 73 80 223 10 37,167

Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 35 32 31 98

Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 45 44 36 125

Gesamt 80 76 67 223 13 37,167

Klein Theo 1. Essener CGC Blau-Gold 40219 Sm 1 35 42 43 120

Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 40 35 33 108

1

2

3

4

5

6

Gesamt 75 77 76 228 2 38,000

Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 34 38 35 107

Beckmann Thomas MSK Neheim-Hüsten 26620 Sm 1 37 40 44 121

Gesamt 71 78 79 228 8 38,000

Eickelen Ralf van BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 Sm 1 42 39 37 118

Dochat Tobias BGV Bergisch Land 1962 / 63 51818 H 35 36 41 112

Gesamt 77 75 78 230 3 38,333

Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 36 40 28 104

Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 43 42 127

Gesamt 78 83 70 231 13 38,500

Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 41 38 39 118

Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 35 41 39 115

Gesamt 76 79 78 233 3 38,833

Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 39 44 38 121

Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 42 41 37 120

Gesamt 81 85 75 241 10 40,167

Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 35 46 41 122

Menzel Melanie 1. Essener CGC Blau-Gold 36022 D 42 45 37 124

Gesamt 77 91 78 246 14 41,000

Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 Sm 1 36 43 42 121

Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 43 37 46 126

Gesamt 79 80 88 247 9 41,167

13

7

8

9
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12
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

34. Nordsee-Pokal-Turnier am 11. April 2015

auf Baltrum

Vierer-Vereinsmannschaften

1 KSV Baltrum 1 142 145 141 428 4 35,667

1 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 39 38 33 110 6 36,667

2 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 34 38 35 107 4 35,667

3 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 34 36 40 110 6 36,667

4 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 38 34 33 105 5 35,000

5 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 36 37 40 113 4 37,667

39 38 40

2 1. Essener CGC Blau-Gold 1 145 155 137 437 18 36,417

1 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 34 38 34 106 4 35,333

2 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 36 40 28 104 12 34,667

3 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 43 42 127 1 42,333

4 Lüttenberg Winfried 1. Essener CGC Blau-Gold 21946 Sm 2 40 35 33 108 7 36,000

5 Klein Theo 1. Essener CGC Blau-Gold 40219 Sm 1 35 42 43 120 8 40,000

42 43 43

3 BGV Bergisch Land 151 138 156 445 18 37,083

1 Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63 30858 Sm 1 38 30 39 107 9 35,667

2 Eickelen Ralf van BGV Bergisch Land 1962 / 63 65919 Sm 1 42 39 37 118 5 39,333

3 Dochat Tobias BGV Bergisch Land 1962 / 63 51818 H 35 36 41 112 6 37,333

4 Eickelen Jan van BGV Bergisch Land 1962 / 63 38415 Schm 36 33 39 108 6 36,000

5 M-Ergänzungsspieler X X X 126 126 126 378 0 126,000

126 126 126

   

4 KSV Baltrum 2 148 159 148 455 11 37,917

1 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 42 41 37 120 5 40,000

2 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 41 38 39 118 3 39,333

3 Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 35 41 39 115 6 38,333

4 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 31 39 33 103 8 34,333

5 Oldemeier Thomas KSV Baltrum 38497 H 41 42 40 123 2 41,000

42 42 40
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste

34. Nordsee-Pokal-Turnier am 11. April 2015

auf Baltrum

5 SG Nehetrop 151 157 157 465 6 38,750

1 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 37 37 36 110 1 36,667

2 Beckmann Thomas MSK Neheim-Hüsten 26620 Sm 1 37 40 44 121 7 40,333

3 Zornstein Lars MGC Heven 32674 H 31 39 36 106 8 35,333

4 Mühling Dirk MGC Heven 49369 Sm 1 46 41 41 128 5 42,667

5 Mühling Nicole MGC Heven 36168 D 47 44 46 137 3 45,667

47 44 46

6 1. Essener CGC Blau-Gold 2 152 162 157 471 10 39,250

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 35 46 41 122 11 40,667

2 Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 Sm 1 36 43 42 121 7 40,333

3 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 43 37 46 126 9 42,000

4 Menzel Melanie 1. Essener CGC Blau-Gold 36022 D 42 45 37 124 8 41,333

5 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Jm 39 37 37 113 2 37,667

43 46 46
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